
 

zapraszają do udziału w  WAKACYJNYCH                                                           

WARSZTATACH MALARSTWA KROPKOWEGO                                                                         

„SZTUKA W KROPKACH”                                                          

dla dzieci i młodzieży w wieku 10 – 15 lat 
Warsztaty odbywać się będą:                           

GRUPA I (16 osób) – lipiec (4 spotkania po 2 godz.) 

GRUPA II (16 osób) – sierpień (4 spotkania po 2 godz.)  

Miejscem realizacji warsztatów będzie        

Muzeum Regionalne w Środzie Śląskiej 

Harmonogram warsztatów:                                      

GRUPA I:                                                                          

11, 13, 18 i 20 lipca godz. 11.00 – 13.00                                                                                                   

GRUPA II:                                                                                        

1, 3, 8 i 10 sierpnia godz. 11.00 – 13.00 

Spośród prac powstałych podczas warsztatów (obie grupy) 

wybrane zostaną najlepsze, które zostaną wydrukowane            

w formie pocztówek. Wszystkie prace zostaną zaprezentowane 

na wystawie w dniu Święta Wina  w Mieście Skarbów 2017, 

kiedy to odbędzie się również podsumowanie projektu.                                                                                                                                  

WARSZTATY SĄ NIEODPŁATNE                                                  

Prowadzić je będzie Małgorzata Bogucka                                                       

Zgłoszenia przyjmujemy od Rodziców w Muzeum Regionalnym w Środzie Śląskiej – Dział 

Naukowo-Oświatowy, tel. 71 3960915.                                                                                                                                                            

Ilość miejsc jest ograniczona. Warunkiem uczestnictwa w warsztatach jest odpowiednio wczesne zgłoszenie (pozycja na 

liście) oraz osobiście podpisana zgoda Rodzica na udział dziecka w warsztatach – najpóźniej tydzień po zgłoszeniu. 

Niepodpisanie zgody w tym terminie równe jest rezygnacji, wówczas na to miejsce wchodzi osoba kolejna z listy. 

Warsztaty w 49% współfinansowane są z budżetu Gminy Środa Śląska 


